compressis agito labris; ubi quid datur oti,
inludo chartis. Hoc est mediocribus illis
140 ex vitiis unum; cui si concedere nolis,
multa poetarum veniat manus, auxilio quae
sit mihi – nam multo plures sumus –, ac veluti te
Iudei cogemus in hanc concedere turbam.